
UCHWAŁA Nr X/59/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego w dniu
4 stycznia 2006 r. pomiędzy Gminą Działdowo, a Gminą Miasto Działdowo w sprawie powierzenia 

wykonywania zadania przedszkolnego Gminy Działdowo przez publiczne przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 4 stycznia 2006 r. 
pomiędzy Gminą Działdowo, a Gminą Miasto Działdowo w sprawie powierzenia wykonywania zadania 
przedszkolnego Gminy Działdowo przez publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Działdowo.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Działdowo do złożenia Gminie Miasto Działdowo oświadczenia 
zawierającego wypowiedzenie porozumienia międzygminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 6FFC7D0B-DEBC-4C5A-8D4F-405919042150. Uchwalony



Uzasadnienie

W dniu 4 stycznia 2006 roku pomiędzy Gminą Działdowo a Gminą Miasto Działdowo zostało zawarte
porozumienie obejmujące przekazanie wykonywania zadania przedszkolnego Gminy Działdowo poprzez
publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Działdowo. Porozumienie zawarto na
czas nieokreślony.

Na podstawie porozumienia powierzono Gminie Miasto Działdowo wykonywanie zadania w postaci
wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 3-5 lat oraz w postaci zapewnienia możliwości realizowania
obowiązkowego rocznego wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 6 lat.

Z uwagi na zmianę przepisów dotyczących wieku dzieci, których dotyczy obowiązek odbycia rocznego
wychowania przedszkolnego oraz modyfikacji zasad pokrywania przez gminę kosztu pobytu dzieci
w przedszkolach, rozwiązanie przedmiotowego porozumienia jest zasadne.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne.

Id: 6FFC7D0B-DEBC-4C5A-8D4F-405919042150. Uchwalony




